
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу ТОВ 

«НАРС АВТО» на розміщення 

зовнішньої реклами 

28 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 76 

 

 

Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «НАРС 

АВТО», яка зареєстрована в центрі надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету міської ради 18 лютого 2019 року за № 381, щодо 

переоформлення дозволів на розміщення зовнішньої реклами в зв’язку зі 

зміною власника рекламних засобів, керуючись Законом України «Про 

рекламу», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на переоформлення діючих дозволів на розміщення 

зовнішньої реклами, виданих фізичній особі-підприємцю Пономарьову С.В., 

на товариство з обмеженою відповідальністю «НАРС АВТО» на підставі 

договору купівлі – продажу рекламних засобів. 

 

2. Надати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами товариству з 

обмеженою відповідальністю «НАРС АВТО» з 28 лютого 2019 року до              

09 липня 2020 року по вул. Грушевського, 2/2 (біля автостоянки ТОВ «НАРС 

АВТО») (дозволи від 09 липня 2015 року № 8, № 9 наземна конструкція 

«сітілайт» в кількості 2 шт., розміром 2,2х1,4 м, площею 3,1 кв. м., загальна 

площа 6,2 кв.м.). 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                                     М. Мельничук 

 

 

 


